
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Øyesletta ‑ Stor enebolig med  
dobbel garasje, enkel garasje og  
carport. Flott eiendom!

Robsvegen 7, 4484 ØYESTRANDA
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Her kommer det bildetekst
Denne kan komme på to linjer
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​

Stor enebolig med dobbel  
garasje, enkel garasje og  
carport. Flott eiendom!

Vi har en stor flott enebolig m/​​​masse garasjeplass i Robsvegen/​​​  
Øyesletta. 

En mindre del av boligen (ca 60m2) er opprinnelig fra 1966, men ble  
totalt ombygd og påbygd i 1990. Siden den gang er boligen godt  
vedlikeholdt, og det ene badet ble pusset opp i 2009.

1.etg: Vindfang, ganger, bad/​​​ wc, 4 soverom, stue. tv‑stue, kjøkken,  
matbod/​​​ kjølerom og bad/​​​ wc.
Kjeller: Kjellerstue og boder.

Eiendommen er på 1 051 kvm og er pent opparbeidet. Her er asfaltert  
gårdsrom og belegningsstein inn til bakgården. I bakgården er det en  
lun platting, carport og en frittstående garasje. Ved inngangspartiet er  
det hage med beplantning, en overbygd veranda og en dobbel  
garasje.

Eiendommen ligger like ved et etablert boligfelt, men ser samtidig ut  
over jordene på Øyesletta og ut mot Fedafjorden. Gode solforhold.
Velkommen

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 91 640,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 991 640,‑
Selger:	 Tina Haugen
	 Tore Haugen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1966/​​1990
BRA‑i/​​​BRA Total:	 206/​​​261 m²
Tomtstr.:	 1051 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 7
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 114, bnr. 99

Oppdragsnr.:	 1408240099

Bjørn Skjæveland
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 97 331
E‑post	 bjorn.skjeveland@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Boligen ligger i tilknytning til et  
veletablert boligfelt på Øye.



Velholdt eiendom på 1 051 kvm



Flott beliggenhet midt på Øyesletta!
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

29Robsvegen 7

U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 206 m²
BRA ‑ e: 55 m²
BRA totalt: 261 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 63 m² Bod, kjellerstue og lagerrom
1. etasje
BRA‑i: 143 m² Vindfang, ganger, stue, tv‑stue,  
kjøkken, bad/​​​ vaskerom, bad, 3 soverom og  
kjølerom
BRA‑e: 33 m² Garasje Dobbel

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 22 m² Garasje enkel

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1051 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er gjennomført og er pen t  
opparbeidet. 
Foran den doble garasjen er det asfaltert gårdsrom  
og belegningsstein ved inngangspartiet. Her er også  
noe plen med vintergrønne planter i ftont. Det er en  
kjørevei med belegningsstein til en frittstående  
garasje og en asfaltert bakgård. I bakgården er det  
en lun og usjenert terrasse samt carport. I front av  
boligen er det en overbygd veranda med flott utsikt  
utover Øyesletta.
Eiendommen har gode solforhold.

Beliggenhet
Eiendommen har en flott beliggenhet, midt på Øye.
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